令和 7 年 9 月吉日

荻野化成友の会事務局

令和 7 年度 10 月度　荻野化成友の会　横浜例会開催のご案内

ワグナー　SprayPack18V【バックパック型　コードレスエアレス】実演会

～エアレス業界に革命を～

拝啓　秋涼の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、10 月の友の会　横浜例会は業界初となるコードレスエアレス　SprayPack18V のご紹介です！

「電源コードが気にならない！」・「低飛散＆仕上がりがきれい！！」・「作業困難な狭所や高所の

作業性 UP！！！」と、いう斬新なスタイルの塗装機で、究極の携帯性とパフォーマンスを実現した

水性・溶剤兼用のエアレスです！

当日は、実機にて、試し吹きもご用意しております。この機会に触れてみませんか！？

また、大塚刷毛製造㈱のご協力で当日限定の販売会も予定しております。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。

敬具

■お申込みの方は

貴社名　　　　　　　　       　 　　　　　　参加者名

荻野化成㈱横浜支店　ＦＡＸ：045-830-5872　宛てにご返信いただくか、

貴社名・参加者名をご記入の上、fuchigami@oginokasei.co.jp　に

「横浜例会参加」というメールをお願い致します。

お申し込み期限　10 月 3 日(金)  お弁当のご用意はありません。

お問い合わせ　　荻野化成友の会　横浜事務局　℡ 045-830-5871

■日 時：令和 7 年 10 月 9 日(木)　　開場 　17:00～18:30　終了予定

　■会 場：大塚刷毛製造(株)　神奈川支店 　■住所：横浜市金沢区福浦 1-11-19

 　 横浜横須賀道路 並木 IC　から約 6 分

■講師：大塚刷毛製造株式会社　佐久間様/WAGNER（ワグナー）　真島様

■例会内容・試し吹き・ローラー、刷毛・副資材の新製品の販売会